

CENOVÁ NABÍDKA					datum zpracování		27.05.2020
Oprava koupelny v Ostravě byt č.1					datum platnosti		26.08.2020
Nazev položky	aný ž	mn	cena/MJ/bez DPH	celkem(Kč)bez DPH	DPH	celkem DPH	celkem(Kč) s DPH
Osekání obkladu							
plus demontaž radiátoru	kpt.	26,8	231,00 Kč	6 190,80 Kč	15%	928,62 Kč	7 119,42 Kč
Obklady a dlažba	kpt.	26,8	499,00 Kč	13 373,20 Kč	15%	2 005,98 Kč	15 379,18 Kč
Lepení obkladů a dlažby							
vč.lepidla a spárovací hmoty	kpt.	26,8	231,00 Kč	6 190,80 Kč	15%	928,62 Kč	7 119,42 Kč
Montáž podlahy	kpt.	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	15%	1 125,00 Kč	8 625,00 Kč
Materiál na podlahu, kosntr.desky,polymerová spojka	kpt.	1	9 563,00 Kč	9 563,00 Kč	15%	1 434,45 Kč	10 997,45 Kč
Demontáž zařízení WC							
+likv.sutě a sadrokartonu	kpt.	1	8 652,00 Kč	8 652,00 Kč	15%	1 297,80 Kč	9 949,80 Kč
Demontáž stávající poškozené dlažby a OSB desky likvidace odpadů	kpt.	1	8 025,00 Kč	8 025,00 Kč	15%	1 203,75 Kč	9 228,75 Kč
Příprava pro montáž sanity SIKO upevnění a navrtání usazení	kpt.	1	21 650,00 Kč	21 650,00 Kč	15%	3 247,50 Kč	24 897,50 Kč
Betonování podlahy odlehčeným betonem plus kary sítě	kpt.	1	18 650,00 Kč	18 650,00 Kč	15%	2 797,50 Kč	21 447,50 Kč
Odvoz sutě a likvidace staré sanity a USB desky a nivelační hmoty	kpt.	1	7 811,00 Kč	7 811,00 Kč	15%	1 171,65 Kč	8 982,65 Kč
podlahy + zaizolování							
trámu před betonováním	kpt.	1	5 715,00 Kč	5 715,00 Kč	15%	857,25 Kč	6 572,25 Kč
Úprava odpadu a osekání drážek pro rozvody vody v koupelné	kpt.	1	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč	15%	1 477,50 Kč	11 327,50 Kč
KNAUF impregnovaná sadrokartonová deska GREEN GKBI tl.12,5 cm	kpt.	11	206,00 Kč	2 266,00 Kč	15%	339,90 Kč	2 605,90 Kč
Třideskový radiátor sevtřemi vnitřními kon.	kpt.	1	8 260,00 Kč	8 260,00 Kč	15%	1 239,00 Kč	9 499,00 Kč
Obložkové zárubně + dveře	kpt.	1	9 600,00 Kč	9 600,00 Kč	15%	1 440,00 Kč	11 040,00 Kč
délka 2,6m,CD profil 60/27/0,6-délka 4m, UD profil 28/28/27/0,6 - délka 4m	kpt.	1	3 152,00 Kč	3 152,00 Kč	15%	472,80 Kč	3 624,80 Kč
Odtokový sprchový žlab RAIN steel	kpt.	1	4 965,00 Kč	4 965,00 Kč	15%	744,75 Kč	5 709,75 Kč
Doplňky (1ks zrcadlo, 5ks dvojhačky, 1ks police na ručníky, 2ks nástěnné madlo 810x550mm, 1ks Madlo sklopné 830mm, 1ka police rohová, 1ks police pod zrcadlo, 1ks Sklopné sprchové sedátko s opěrnou nohou	kpt.	1	22 490,00 Kč	22 490,00 Kč	15%	3 373,50 Kč	25 863,50 Kč
Celkem bez DPH				173 903,80 Kč			
Celkem DPH						26 085,57 Kč	
Celkem s DPH						199 989,37 Kč	
Zaokrouhlení							
Celkem s DPH						199 989,00 Kč	
Odběratel				Dodavatel			
Název	Chráněné bydlení Fontána			Název			
Adresa	Tvorkovských 221/9 Ostrava			Adresa			
e-mail				e-mail			
mobil				mobil			
IČ:				IČ:			
DIČ:				DIČ:			